О внесении изменения в решение Жанаозенского городского маслихата от 25 июня
2020 года № 46/515 "Об определении специализированного места для организации и
проведения мирных собраний, порядок использования специализированного места для
организации и проведения мирных собраний, норма его предельной заполняемости, а
также требования к материально-техническому и организационному обеспечению
специализированного места для организации и проведения мирных собраний и границ
прилегающих территорий, в которых запрещено проведение пикетирования в городе
Жанаозен"

Решение Жанаозенского городского маслихата Мангистауской области от 24 августа
2020 года № 47/527. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской
области 2 сентября 2020 года № 4272
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном

", а также на государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
основании информационного письма республиканского государственного учреждения
"Департамент юстиции Мангистауской области Министерства юстиции Республики
Казахстан" от 13 июля 2020 года № 05-14-1228, Жанаозенский городской маслихат
РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Жанаозенского городского маслихата от 25 июня 2020 года №

 "Об определении специализированного места для организации и проведения 46/515
мирных собраний, порядок использования специализированного места для организации
и проведения мирных собраний, норма его предельной заполняемости, а также
требования к материально-техническому и организационному обеспечению
специализированного места для организации и проведения мирных собраний и границ
прилегающих территорий, в которых запрещено проведение пикетирования в городе
Жанаозен" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 4251, опубликовано 8 июля 2020 года в Эталонном контрольном
банке нормативных правовых актов Республики Казахстан) следующее изменение:
       к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложение 1

 к настоящему решению, приложение 1 на государственном языке не приложению
изменяется.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Жанаозенского городского маслихата по вопросам образования,
здравоохранения, культуры, спорта, экологии, общественной безопасности и
социальной защиты (председатель комиссии И. Калдаманов).

      3. Государственному учреждению "Аппарат Жанаозенского городского маслихата"
(руководитель аппарата А. Ермуханов) обеспечить государственную регистрацию
настоящего решения в органах юстиции, его официальное опубликование в средствах
массовой информации.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии Э. Утеев
      Секретарь Жанаозенского городского маслихата С. Мыңбай

 Приложение
 к решению Жанаозенского городского
 маслихата от 24 августа 2020 года
 № 47/527
 Приложение 1
 к решению Жанаозенского городского
 маслихата от 25 июня 2020 года
 № 46/515

Специализированное место для организации и проведения мирных собраний в
городе Жанаозен

      Специализированное место для организации и проведения мирных собраний в
городе Жанаозен: площадь, расположенная около парка Н. Марабаева микрорайона "
Ақбұлақ".
      Маршрут проведения шествий и демонстраций: автомобильная дорога от проспекта
Н. Марабаева до пересечения улицы Т. Алдашева микрорайона "Ақбұлақ" города
Жанаозен.".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан